



Tarih: 03.06.2016

Yayın: Dünya Sektörel

Akenerji, HES sunumlarıyla yöre halkını bilgilendiriyor

Sürdürülebilirliği destekleyen çalışmalarında performans artırmaya ve çevresel etkileri azaltmaya önem veren Akenerji, hidroelektrik santrallerinin kurulduğu bölgelerde, halkı bilinçlendirme ve olası tehlikelerden koruma amaçlı uygulamaları hayata geçirdi. Firma, bu doğrultuda HES'lerle ilgili olası tehlikeler ve korunma yöntemlerine ilişkin broşür ve posterler hazırlayarak, hidroelektrik santrallerin çevresinde bulunan muhtarlık, okul, belediye ve kahvehane gibi kamusal alanlarda dağıttı.

2013 yılından beri toplamda 2 bin 105 öğrenci ve 122 öğretmene bilgilendirme sunumları yapılan projede,

HES'lerin bulunduğu bölgede yöre halkını bilinçlendirmek adına, hidroelektrik santrallerin işleyişinin ve öğrencilerin günlük yaşamlarında almaları gereken kişisel güvenlik önlemlerinin anlatıldı. Firma, HES Bilgilendirme Sunumları'nı 2015 yılında Adana'da Kasım ayında 859 öğrenci, 46 öğretmenle, Bursa'da ise Aralık ayında 220 öğrenci ve 15 öğretmenle gerçekleştirdi.

CDP Türkiye Su Programı'na katıldı
Öte yandan, ISO 9001 Kalite, ISO 14001 Çevre ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Entegre Yönetim Sistemleri ile kurumsallığı, riskleri, çevresel ve sosyal performansını ba-

şarı ile yürüttüklerini belirten Akenerji Genel Müdürü Ahmet Ümit Danışman, "Bu başarılarımızı geçirdiğimiz dış denetimlerde yine «sıfır uygunsuzluk» ile sertifikalarımızın yeniledik. Bunun yanı sıra sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda, iklim değişikliği alanında küresel boyutta saygınlığa sahip «CDP İklim Değişikliği Programı'na 2011 yılından itibaren gönüllü olarak katılım sağlıyoruz. Her yıl yaptığımız iyileştirmelerle saydamlık skorumuzu 88 puana çıkardık" dedi.

Bununla birlikte 2015 yılında «CDP Türkiye Su Programı'na katılım sağlayan ilk enerji firması olduklarının altını çizen Ahmet Ümit Danışman,



şöyle devam etti: "CDP Su Programı, su konusunda özel sektörün sorumluluk alması gerekliliğinden hareketle, şirketleri yönlendirmeyi hedefliyor. Türkiye'nin, uygulamanın yürütüleceği ilk ülkeler arasında yer aldığı CDP Su Programı, şirketlere su kullandıklarını ve etkin su yönetimini şeffaf bir şekilde açıklayabilecekleri bir platform sunuyor."

ARAŞTIRMA SERVİSİ